SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DE
INSCRIÇÕES

Edital nº 446 - de 18/11/2020- DOU 19/11/2020

O Diretor Geral do Câmpus São Roque torna público o resultado dos recursos quanto ao indeferimento de
inscrições do processo seletivo simplificado para a contratação de professores substitutos, nos termos do Edital
nº 446, de 18/11/2020, publicado no DOU de 19/11/2020, referente, exclusivamente, às áreas e vagas existentes
neste câmpus.

Recursos Deferidos
Beatriz Lourenço Manzato
Camila Vitorino dos Santos
Christiane Caroline Ferrari
Eveline Anielly Cristelli Soares
Fabiana Luísa Silva
Jayson Pereira Godinho
Larissa Brêtas Moura
Lumila Souza Girioli Camargo
Maria Vânisse Borges de Matos
Matheus Felipe Maranhão Matos Alves dos Santos
Raimundo Nonato Costa Lima Junior
Tiago Batista Cerqueira

Recursos Indeferidos*
Amanda de Almeida Rocha
Fernanda Corrêa Leal Penido
João Dias de Oliveira
Katia Barbosa Martines
Laís Moro
Maíra Cristina de Oliveira Silva
Poliana Arruda Fajardo
Thierry Alexandre Pellegrinetti

*respostas enviadas ao e-mail de cada candidato

São Roque, 13 de janeiro de 2021

RICARDO DOS SANTOS COELHO*
Diretor Geral

IFSP – Câmpus São Roque
*documento assinado no original

1

Alimentos (1 vaga)
Contabilidade (1 vaga)
Meio Ambiente (1 vaga)

Áreas e vagas: São Roque Câmpus: